
UWAGA ZMIANA ORGANIZACJI RUCHU W MOSINIE
OD 6 SIERPNIA!

Schemat objazdu dla samochodów dostawczych i ciężarowych powyżej 2,5t.
***

***
Schemat objazdu dla samochodów osobowych i busów do 2,5 t

***

************
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W związku z przebudową trójprzęsłowego mostu żelbetowego przez Kanał Mosiński w ciągu drogi 
powiatowej nr 2463P - ul. Mostowa w  Mosinie uprzejmie informujemy, że od 6 sierpnia 2012 r. na 
okres 6 tygodni nastąpi zmiana organizacji ruchu.

 Zaprojektowano dwa objazdy:

1. lokalny - dla pojazdów do 2,5 tony na terenie Mosiny z wykorzystaniem ulic Mostowej, 
Wawrzyniaka, Niezłomnych, Placu 20 Października, Poznańskiej. Na trasie objazdu zlokalizowany jest
obiekt mostowy w ciągu ulicy Niezłomnych, na którym obowiązuje ograniczenie w ruchu pojazdów ciężarowych
do 2,5 tony. Ze względu na zagrożenia związane z poszukiwaniem przez kierowców pojazdów cięższych niż 2,5
tony alternatywnych dróg objazdu poza wskazanymi wystąpiła konieczność wprowadzenia elementów
ograniczających w sposób fizyczny wjazd na obiekt pojazdów ciężarowych. Zachowując możliwość przejazdu
przez obiekt dla pojazdów dostawczych, zaprojektowano urządzenia bramowe ograniczające skrajnię U-10a. Ze
względu na spodziewaną zmianę struktury kierunkowej ruchu na skrzyżowaniu ul. Wawrzyniaka i ul.
Niezłomnych zaprojektowano zmianę pierwszeństwa przejazdu wskazując jako drogę z pierwszeństwem trasę
zaprojektowanego objazdu. Szczegóły oznakowania objazdu przedstawiono na rysunkach 2., 2.4, 2.5 
i 2.6

rysunek 2.

 

rysunek 2.4.

 

rysunek 2.5.
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rysunek 2.6.

 

 

2. ogólny - bez ograniczeń w ruchu pojazdów z wykorzystaniem drogi powiatowej nr 2463P, drogi 
wojewódzkiej nr 310, drogi krajowej nr 5 i następnie drogi wojewódzkiej nr 431. Szczegóły 
oznakowania przedstawiono na rysunku nr 3.
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Wszystkich kierowców prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności i zwracanie uwagi na nowe 
oznakowania związane z objazdem.
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